

Žádost:

Podle zákona 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Jaký je celkový počet zaměstnanců v hlavním pracovním poměru na Ministerstvu pro místní rozvoj?
- 2) Jaký je celkový počet zaměstnanců pracujících na zkrácený úvazek na Ministerstvu pro místní rozvoj?
- 3) Kolik zaměstnanců má absolvované vysokoškolské vzdělání v doktorském studijním programu? (titul PhD či starší Csc).

Odpověď:

*K jednotlivým částem vaší žádosti sdělujeme následující:*

Ad 1) Celkový počet zaměstnanců v hlavním pracovním poměru na MMR je **688 zaměstnanců v pracovním nebo služebním poměru.** (stav k 4. září 2019)

Ad 2) **65 zaměstnanců má zkrácený pracovní úvazek nebo povolenou kratší služební dobu.** (stav k 4. září 2019)

Ad 3) Vysokoškolské vzdělání v doktorském studijním programu (**titul Ph.D. nebo CSc.**) má **23 zaměstnanců.** . (stav k 4. září 2019)